
UCHWAŁA NR XI/76/2024 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kleszczów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572) oraz § 79 i 91 Statutu Gminy Kleszczów stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XIII/90/2003 Rady Gminy Kleszczów z dnia 10 lipca 2003 roku  (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2003 r. poz. 2137, 
z 2005 r. poz. 269, z 2009 r. poz. 475, poz. 2686, z 2014 r. poz. 4548, z 2016 r. poz. 1352, z 2018 r. poz. 4890, 
z 2020 r. poz. 2397, z 2023 r. poz. 9234)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

Id: 3C3EABB4-AA7B-49C4-B67E-B2395F277322. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/76/2024 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

  

Plan pracy 
Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

  

I kwartał 

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2024. 

2. Kontrola Publicznego Przedszkola Samorządowego w Kleszczowie. 

3. Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji inwestycji prowadzonych na terenie Gminy Kleszczów. 

II kwartał 

1. Kontrola wykonania budżetu Gminy Kleszczów za rok 2024 wraz z oceną sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy Kleszczów za rok 2024. 

2. Sformułowanie wniosku dotyczącego absolutorium dla Wójta Gminy Kleszczów za rok 2024 rok. 

III kwartał 

1. Kontrola wybranej inwestycji Gminy Kleszczów. 

2. Kontrola pracy Wójta Gminy za rok 2024 pod względem: 

a) realizacji uchwał Rady Gminy, 

b) realizacji wniosków poszczególnych komisji Rady Gminy. 

IV kwartał 

1. Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji inwestycji prowadzonych na terenie Gminy Kleszczów. 

2. Ustalenie planu prac Komisji na rok 2026. 

Id: 3C3EABB4-AA7B-49C4-B67E-B2395F277322. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/76/2024 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 2
	lit. b w zał.1 ust. 2




